
ll l ]] ill il lil l! l I il il ll illil l llllill il illllil il! il il il ]I oBJEDNÁVKA oBJ/9996/0006/í 9

lČo: 60460709 DlČ: CZ60460709

česká zemědělská univerzita v praze

Kamýcká 129
í65 00 Praha 620 Suchdol

coavatel: 

-

tčo: zatoagso Dlč. Cz28168356

NEWTON Media, a.s.

Na Pankráci 16831127

140 00 Praha 4

Konečný příjemce:

ézv v praze
Rektorát - Odbor vnějších vztahů
Kamýcká 129
165 00 Praha 6 - Suchdol

Datumvystavení: 05,03.2019
Datum dodání:
Forma dopravy:

Množ. M.f Název položky cena DPH
bez DPH (?)

část ka
DPH

část ka
celkem

1ks Ročni analýza klasických médii -
rozšíření analytické struktury o
nejvýraznějši události, které rezonovaly
v medializaci u konkurenčích univerziL.

51 800,00 2l ]-0 878, 00 62 678,o0

Celková cena a DPH: 62 678,00 Kě

S fakturou zašlete i kopii objednávky.
Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavatefi převedena na účet dodavatefe zveřejněný podle §9B
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatef nebude mít bankovní účet zveřejněný podle §9B zákona o DPH
správcem daně, provede odběratef úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniŽ
by by1 odběrate] v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámi dodavatef
bezodkfadně odběratef i.

Při plnění nad 50 O00,- bez DPH:
"S ohfedem na dikci zákona č. 34a/2aL5 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zasláni. Bez písemné akceptace
ne]ze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-fi tedy akceptace
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to
ní neplynou pro objednatele žádné závazky."

považováno za odmítnuti7oPjednávky, a ťudiž z

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka) :

1. Kleindienst Jakub, Tng. (99960, 1111, 0001, )

Správce rozpočtu:
1. Ziegelheimová Helena, Tng,^ "?


